
 

 

UCHWAŁA NR XLV/233/2017 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 6l ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) 

Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej 

dochód gminy. 

§ 2. Inkaso opłaty realizować będą osoby wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacania opłaty w wysokości 8% 

kwoty pobranych opłat. 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest 10-ty dzień po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami 

uchwały Rady Gminy podjętej na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, powinna nastąpić wpłata opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12286



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12286


		2017-12-18T13:26:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




